
Na osnovu člana 45. stav 1. tačka 2. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list RCG“ br. 42/03, 
28/04, 75/05, 13/06 i „Sl. list CG“ br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16), člana 
1. Zakona o zaradama zaposlenih u javnom sektoru („Sl. list CG“ br. 16/16), člana 3. Odluke 
o zaradama lokalnih funkcionera i lica koje imenuje Skupština Opštine Kotor („Sl. list CG“ – 
opštinski propisi br. 31/17 i 42/17) i člana 3.  Odluke o zaradama lokalnih službenika i  
namještenika („Sl. list CG“ – opštinski propisi br. 31/17 i 42/17) i člana 30. Statuta Opštine 
Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Sl. list CG“ – opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 
40/10 i 4/11), Skupština Opštine  Kotor na XIII sjednici održanoj 01. 12. 2017. godine, 
donijela je  

ODLUKU 

o davanju saglasnosti na ispratu razlike zarade lokalnim funkcionerima 

i službenicima visokorukovodnog kadra iz grupe „C“ 

Član 1.  

Skupština Opštine Kotor je saglasna da Predsjednik Opštine Kotor ispati razliku zarada za 
period od 16. 03. 2016. godine do 30. 06. 2017. godine, i to:  

1. lokalnim funkcionerima po Odluci o zaradama lokalnih funkcionera; 
2. licima koja imenuje Skupština Opštine Kotor;  
3. službenicima visoko rukovodnog kadra u grupi „C“ Odluke o zaradama lokalnih 

službenika i namještenika Opštine Kotor.  
 

Član 2.  

Obavezuje se Predsjednik Opštine Kotor da u saradnji sa Sekretarijatom za opštu upravu 
donese posebna rješenja o isplati razlike za svakog  zaposlenog iz člana 1. ove Odluke 
pojedinačno.  

Isplatu iz stava 1. ovog člana izvršiće Sekretarijat za lokalne prihode, budžet i finansije.  

Član 3.  

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore“ – opštinski 
propisi.  

Broj: 11 – 18966 

Kotor, 01. 12. 2017. godine 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA,  

Dragica Perović, s. r. 

 


